The insignia doctoraliaare enumerated
in the text, and the ceremonies con-
nected with conferring them, constitute
almost the onlyremnants of ancient aca-
demical customs which have remained
unaltered to the present day; it was
held by the canonists that they were
indispensably necessary to the validity
of a doctor’s degree, and we conse-
quently find that they were conferred,
with very little variation of form, in
every university of Europe (Lucas de
Penng in ires Posteriores Justiniani
Codicis Libros, p. 703, and 704). The
following description of their symboli-

cal meaning, which was given by

30, in Loco trado tibi, Fili mi,
40, in Loco trado tibi Anulum

Bentley, in his speech (prefired to his
edition of Terence) upon the crea-
tion of seven doctors of divinity, at
the commencement in 1725, is equally
remarkable for the beauty and elegance
of its language, and for its correct
appreciation of the spirit of academical
antiquity.

¢ Ac primo vos Pileo donat academia,
libertatis quondam symbolo : quo vos,
opinor, hunc gradum semel assecutos,
post ab omnibus apud se scholasticis
exercitiis liberos et immunes consti-
tuit. Nec tamen vos deinceps otiosos
et desides fore arbitratur. Quippe aut
olim qui nudo capite domi ac in urbe
versabantur, ad iter tamen accincti
Pileo sibi caput aut Petaso aut Galero
muniebant : ita vos hoc suo pignore
commonitos esse cupit, ut jam Pileo
instructi, continuo magis arduum iter
ac laboriosum inceptetis. Non jam
amplius vobis, in hac umbra scholarum,
sed in sole et pulvere, in vera justaque
acie sub dio est militandum : jam cum
hostibus Ecclesise undecunqueincursan-
tibus, qua concionibus habendis, qua
libris edendis, accerrime confligendum.
Quin et illud vobis inculcat ; sicut in
Nummis veteribus Ulixei et Mercurii
ac Vulcani effigies, pileatee plerumque
vel petasatee spectantur, ita vos -in
sermonibus scriptisque vestris et Ulixei
facundiam et Mercurii acumen et Vul-
cani artificem operam exprimere opor-
tere. (Hic singulis Pilous imponitur).

“Sed et altero vos dono beat Mater
Academia, potiore cunctis Persarum
Arabumne divitiis. Videtis hunc Codi-
cem sacrum, melioris vitee ducem et
magistrum, immortalitatis obsidem, sa-
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Desponsationis tue cum Christo, et ejus Ecclesie Defensione, et

Christiane Fidei edificatione.

5°, in Loco trado tibi Osculum

Pacis. In nomine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti. Amen:

lutis sponsorem. Hoc vos libro im-
pertit et primo quidem Clauso: quo
velut signo vobis indicat, arcana Dei
mysteria, cunctosque sapientise the-
sauros hic haberi reconditos : non illo-
tis, quod aiunt, manibus tractandos,
non indocto cuivis temere committen-
dos. (Hic singulis clausus datur liber.)
Vobis vero, quos cum eruditione, tum
moribus agnoscit idoneos, etiam aper-
tum concredit : unde et vobismet ipsis
lucidum veri fontem vivosque latices
hauriatis et auditorum vestrorum ani-
mos puro ac salubri rore celestis doc-
trinm irrigetis. (Hio singulis apertus
datur liber).

“ Neque vero vel hic clauditur muni-
fice matris liberalitas. Nam et anulo
vos dignatur et eo quidem aureo; tam
libertatis jam vestrse quam auctoritatis
indicio. Quippe ut olim jus Anuli aurei
senatoribus primum solis, mox sutem et
equitibus, postremo (labante publica
disciplina) cuivis Ingenuo Liberove,
numquam vero servis concessum est ;
ita vos hodie suo Mater hoc pignore,
si minus in senatoriam dignitatem
(hanc solius Regis beneficio suo quisque
tempore nanciscamini) at in Ingenuita-
tem certe Libertatemque asserit. Jam
manum ferule subducitis: jam magis-
trorum dictata tuto negligitis: non
diutius vestrum est, stantes discere,sed
ex cathedri docere. Quin et.aliis no-
minibus ho¢ suum munusculum ornat
et commendat. Hic vobis Anulus more
veteri Natalitius habeatur: hodie enim
doctoris nascimini. Hic dies vobis de-
inceps quasi Natalis numerabitur: tan-
to illi alteri honori anteponendus,
quanto major est Doctores, quam In-
fantes nasci. Porro idem hic anulus
etiam Pronubus vobis esto. Quippe hoc
velut arrabone, jam Mater Academia

filiarum suarum natu maximam theo-
logiam in matrimonium vobis collocat :
quam sine dote exigué, seu (quod au-
guror atque opto) luculente dotatam in-
veneritis ; numquam cum ill4 facietis di-
vortium ; uxorem eam vobis, matronam
dominam, cast® semper et honorifice
habebitis. Quin et ipse ego, more ma-
jorum, cum anulum meum vobis trado,
Heredem hujus Cathedree mege de vobis
aliquem, si non dedignamini, libens in-
stituo. (Hic minimo singulorum digito
anulus imponitur.)

“ Sed quid ego de Me, tanquam olim
de vobis quempiam Heredem cathedrz
relicturo? Ipsa Mater Academia jubet
et instituit, ut jam nunc in ista sede
vos singulos collocem. Videtis, ut
prima specie ablandiatur ? ut sessorem
callide subdoleque invitat mollicula
pluma tumens et opere textili super-
biens. Ea vero, si expertis creditis,
quovis scamno durior est et molestior ;
quovis stadio et curriculo exercitatior.
Atque hoc vos symbolo Mater admo-
net ; ne nunc, quasi studiis omnibus
curisque defuncti, cessatum aliquo vel
sessitalum abeatis ; sed ut quam pri-
mum in hac sella paulisper consederitis
ad labores novos experiendos alacriores
surgatis ; atque eo quidem omine, ut
tandem aliquando vel hanc ipsam, me
decedente, cathedram occupetis; vel
quod lautius et optabilius, Decanalem
aliquam aut Episcopalem ; vel si ne hic
quidem consistitis, Archiepiscopalem
denique, jam non Cathedram sed Thro-
num, ascendatis. (Hicsinguliincathedrd
collocantur.)

“ Numquid aliud est quod restat, an
jam valere vobis dictura est Academia $
Tmmo vero, quo nulla non gratia suos
Filios demereatur, etiam Osculo vos
per me excipit; non Suavio quod volup-
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Thys thus done, the Inceptour shall rehers the Questiones, &
argue fyrst, the Father next, and as many other Doctours by
Senyorite as shall please the Proctour to lymytt and lycence.
Whan they have arguyde, the Proctour shall say, Ponatis Dex-
tram manum in manum Doctoris. Whan thei have soo doon,
than shall the Proctour say, Dabis Fidem de observando Statuta
et Privilegia et consuetudines approbatas istius Universitatis.
Than shall there be a Boke holde to the Inceptour, & the Proc-
tour shall say, Determinetis Questionem in Aurem Doctoris
sedendo. All thys thus don, the Doctour shall say to the
Inceptour, Domine Doctor, ad Professionem. Then the Incep-
tour shall say, In Dei nomine, Amen. Ego N. N. amplector
omnem Sacram Scripturam, Vetus et novum Testamentum, Leges
et Prophecias, Evangelia, et Canones Apostolorum, omnia De-
creta Sanctorum Patrum, Rhomanorum Pontificum profiteor; et
que Sancti Patres laudaverunt assertive, laudo; que tenuerunt
publice, teneo ; que confirmaverunt, determino; que damnaverunt,
respuo; que respuerunt, abnego: in omnibus Clementia Salva-
toris Gratiam preestante certando pro Justitia et veritate perse-